
UCHWAŁA NR IV/25/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZYNIE 

z dnia 20 września 2024 r. 

w sprawie zwolnienia z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady 

komunalne w kompostowniku przydomowym 

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz art. 6k ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399) Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne 
w kompostowniku przydomowym w wysokości 5,00 zł od stawki za 1 mieszkańca. 

§ 2. Warunkiem zwolnienia z części opłaty jest posiadania kompostownika i kompostowanie w nim wszystkich 
bioodpadów. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XX/198/2020 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 30 listopada 2020 roku w sprawie 
zwolnienia z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych 
budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne 
w kompostowniku przydomowym (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 5511, z 2023 r. poz. 2880). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 listopada 2024 roku. 

 

  
 

Prezwodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Wanda Opala 

Id: 7DE95E01-BB6E-4375-BFAE-073D87E2E22B. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-2065228814 
 Imię: Wanda Marianna 
 Nazwisko: Opala 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  27 września 2024 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 7DE95E01-BB6E-4375-BFAE-073D87E2E22B. Podpisany Strona 2




